
SMARTEQ Wireless AB
Enebyberg, Sweden

info@smarteq.se  
www.smarteq.com

Tilt mount
VP270/24

Mounting instructions 

Parts list
1	 tilt rod	 2 pc
2	 bolt M8x12	 12
15	 spring washer	 14
16	 M8 nut	 18
17	 tilt fixation	 4
18	 turning fixation 	 4
19	 bolt M8x40	 2

1

2

19

19

2

16

17

18

15

Pos. Antal Benämning

1 2 TILTBOM VP870

2 12 Bult M8x12

15 14 Fjäderbricka

16 18 Mutter M8

17 4 Tiltfäste

18 4 Vridfäste

19 2 Bult M8x40

C

2 31 4

B

A

D

E

F

A4

DatumSkala

Ägare

Benämning

Sign

Monteringsanvisning
Tiltfäste VP470/870

Svenska Antennspecialisten AB
JG

2001-04-30


